
DISTRICT MEUSIEN DE FOOTBALL

FEUILLE DE MATCHS ET DE JONGLAGES P = Plaisir / R = Respect / E = Engagement

T = Tolérance / S = Solidarité

P - R - E

N° T ou S 1er essai
2ème 

essai 
1er essai

2ème 

essai 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NOM

PRENOM

Controlé par : 

NOM

PRENOM

NOM

CLUB

PRENOM

N° DE LICENCE

CLUB

TOTAL DE TOUS LES JOUEURS

MOYENNE PAR JOUEUR

Controlé par : 

Educateur :

TETE
NOM - PRENOM N° DE LICENCE

Saison 2021/2022

FINALE DEPARTEMENTALE FESTIVAL FOOTBALL U13 G

LIEU : THIERVILLESAMEDI 9 AVRIL 2022

CLUB :
Nombre 

de 

Carton 

Vert

Notifier 

la valeur

Départ sol Départ Main Meilleur 

essai TOTAL       

Ne rien 

inscrire ci-

dessous

50 MAX 20 MAX
PIEDS TETE

PIEDS


